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Confidentialité : vos coordonnées ne seront utilisées qu’en cas de besoin et ne seront pas conservées, mais elles sont nécessaires
afin de vous contacter pour toutes précisions relatives à votre commande.
Validité : votre commande ne pourra être enregistrée que si toutes les rubriques sont remplies.
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SECTEUR/CLASSE   

TÉL

REFERANT OU ENSEIGNANT

NOM DE L’ASSOCIATION

A REMETTRE À L’ASSOCIATION
AVANT LE :

NOM ET PRÉNOM

SECTEUR/CLASSE   

TÉL

REFERANT OU ENSEIGNANT

NOM DE L’ASSOCIATION

A REMETTRE À L’ASSOCIATION
AVANT LE :

Quelques gourmandises

�

DÉSIGNATION TARIF QTÉ TOTAL

de tablettes à casser 300 Gr 17,50 € €

Barrette de marguerites
assorties, 150 Gr 11,80 € €

Boîte d’Antan
Poids total 500 Gr 30,80 € €

Caramels,
sachet de 200 Gr 7,20 € €

Trio de Choco’chô
(nature, praliné, 4 épices) 6,90 € €

Assortiment de confiseries,
sachet de 200 Gr 9,70 € €

6,50 € €

sachet de 200 Gr
11 € €

avec smartphone 16,70 € €

Liqueurs, ballotin de 125 Gr 10,50 € €

Marrons glacés,
 ballotin de 100 Gr 12 € €

NOUVEAU DÉCOR ! Trio de

8,40 €

180 Gr
Fritures, confiseries & sucette

"maison", sachet de 200 Gr
Pâtes de fruits 

  Chocolat noir 100 Gr

 de nos spécialités: ganaches,

DÉSIGNATION TARIF QTÉ TOTAL

Mendiants 3 chocolats,
sachet de 150 Gr 9,90 € €

7,90 € €

Nougat rouge, 

pralinés, orangettes 180 Gr

sachet de 350 Gr 10,50 € €

7,80 € €

€

Pâte à tartiner maison
(chocolat/ noisettes) 200 Gr

15 € €

7,80 € €

Tablette chocolat noir,
sans sucre ajouté 5,90 € €

12 € €

Truffes, ballotin de 125 Gr 10,50€ €

Confidentialité : vos coordonnées ne seront utilisées qu’en cas de besoin et ne seront pas conservées, mais elles sont nécessaires
afin de vous contacter pour toutes précisions relatives à votre commande.
Validité : votre commande ne pourra être enregistrée que si toutes les rubriques sont remplies.

Quelques gourmandises

�

NOUVEAU FORMAT ! Sachet   

NOUVEAU ! Duo de flocons 

Friture noire sans sucre,  

Hotte du Père-Noël 

NOUVEAU ! Coffret garni   

Duo nougat blanc enrobé ,

NOUVEAU ! Cornet surprise
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DÉSIGNATION TARIF QTÉ TOTAL

de tablettes à casser 300 Gr 17,50 € €

Barrette de marguerites
assorties, 150 Gr 11,80 € €

Boîte d’Antan
Poids total 500 Gr 30,80 € €

Caramels,
sachet de 200 Gr 7,20 € €

Trio de Choco’chô
(nature, praliné, 4 épices) 6,90 € €

Assortiment de confiseries,
sachet de 200 Gr 9,70 € €

6,50 € €

sachet de 200 Gr
11 € €

avec smartphone 16,70 € €

Liqueurs, ballotin de 125 Gr 10,50 € €

Marrons glacés,
 ballotin de 100 Gr 12 € €

8,40 €

180 Gr
Fritures, confiseries & sucette

"maison", sachet de 200 Gr
Pâtes de fruits 

 de nos spécialités: ganaches,

DÉSIGNATION TARIF QTÉ TOTAL

Mendiants 3 chocolats,
sachet de 150 Gr 9,90 € €

7,90 € €

Nougat rouge, 

pralinés, orangettes 180 Gr

sachet de 350 Gr 10,50 € €

7,80 € €

€

Pâte à tartiner maison
(chocolat/ noisettes) 200 Gr

15€ €

NOUVEAU DÉCOR ! Trio de
sucettes au décor de Noël. 7,80 € €

Tablette chocolat noir,
sans sucre ajouté 5,90 € €

12 € €

Truffes, ballotin de 125 Gr 10,50€ €

NOUVEAU FORMAT ! Sachet  

NOUVEAU ! Duo de flocons 

Friture noire sans sucre,  

Hotte du Père-Noël 

NOUVEAU ! Coffret garni   

NOUVEAU ! Cornet surprise
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Duo nougat blanc enrobé ,
  Chocolat noir 100 Gr

sucettes au décor de Noël.

VOTRE EXEMPLAIRE À CONSERVER VOTRE EXEMPLAIRE À NOUS RETOURNER



6 - 8 rue des Gaillaudes, 16110 La Rochefoucauld

05 45 63 58 05

chocolateriedantan@gmail.com

chocolateriedantan.com

Toute l’équipe de la Chocolaterie d’Antan vous souhaite de Bonnes Fêtes!

Veuillez établir votre chèque à l’ordre de Chocolaterie d’Antan.

* 1 kg de chocolats contient en moyenne entre 70 et 80
pièces. Dans la limite des stocks disponibles. En cas de
rupture d’un produit, nous nous réservons le droit de le
remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.

chocolat noir chocolat lait chocolat blanc
NOMBRE TOTAL
D’ARTICLES ______________
MONTANT TOTAL
DE VOTRE COMMANDE _________ , ___€
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Toute l’équipe de la Chocolaterie d’Antan vous souhaite de Bonnes Fêtes!

Veuillez établir votre chèque à l’ordre de Chocolaterie d’Antan.

* 1 kg de chocolats contient en moyenne entre 70 et 80
pièces. Dans la limite des stocks disponibles. En cas de
rupture d’un produit, nous nous réservons le droit de le
remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.

chocolat noir chocolat lait chocolat blanc
NOMBRE TOTAL
D’ARTICLES ______________
MONTANT TOTAL
DE VOTRE COMMANDE _________ , ___€

6 - 8 rue des Gaillaudes, 16110 La Rochefoucauld

05 45 63 58 05

chocolateriedantan@gmail.com

chocolateriedantan.com

Votre sélection

POIDS SACHET BALLOTIN QTÉ TOTAL

200 Gr

375 Gr

500 Gr

750 Gr

1 KG*

12,40 €

23,25 € 25,25 €

31 € 33 €

46,50 € 48,50 €

62 € 64 €

€

€

€

€

€

AS.1

AS.2

AS.3

AS.4

AS.5

Votre sélection

Sachets et Ballotins CHOCOLATS SANS LIQUEURS

Votre sélection

POIDS SACHET BALLOTIN QTÉ TOTAL

200 Gr

375 Gr

500 Gr

750 Gr

1 KG*

12,40 € €

23,25 € 25,25 € €

31 € 33 € €

46,50 € 48,50 € €

62 € 64 € €

AS.1

AS.2

AS.3

AS.4

AS.5

Votre sélection

Sachets et Ballotins CHOCOLATS SANS LIQUEURS

Friture de chocolat, sachet de 200 Gr 8,40 € €

Cubes de guimauve enrobés, sachet de 200 Gr 9,50 € €

Orangettes enrobées, sachet de 200 Gr 13,20 € €

Quartiers d’orange enrobés, sachet de 200 Gr 13,20 € €

€

€

NOUVEAU DÉCOR ! Smartphone en chocolat 5,10 € €

Tablette 
          Nature  à l'unité - 4,30 €  par lot de 3 - 12 € __ €

Tablette 
          Feuilletine

 à l'unité - 4,80 €  par lot de 3 - 14 € __ €

Tablette 
          Noisette  à l'unité - 4,80 €  par lot de 3 - 14 € __ €

Bâton de guimauve enrobé, 60 Gr 3,00 € €

Bonhomme de neige garni, 80 Gr 6,80 € €

6,80 € €

Nougatine enrobée, sachet de 200 Gr 12,40 € €

13 € €

NOUVEAU ! Chaussette de Noël en chocolat

NOUVEAU ! Casse Noisette avec ses fritures, 60Gr

«Grand feuilletine» Bonhomme praliné feuilleté, enrobé, 150 Gr

P.22

P.23

P.24

P.25

P.26

P.27

P.28

P.29

P.30

P.31

P.32

P.33

P.34

P.35

P.36

TARIF QTÉ TOTAL

7,90 €

8 €

Friture de chocolat, sachet de 200 Gr 8,40 € €

Cubes de guimauve enrobés, sachet de 200 Gr 9,50 € €

Orangettes enrobées, sachet de 200 Gr 13,20 € €

Quartiers d’orange enrobés, sachet de 200 Gr 13,20 € €

€

€

NOUVEAU DÉCOR ! Smartphone en chocolat 5,10 € €

Tablette 
          Nature  à l'unité - 4,30 €  par lot de 3 - 12 € __ €

Tablette 
          Feuilletine

 à l'unité - 4,80 €  par lot de 3 - 14 € __ €

Tablette 
          Noisette  à l'unité - 4,80 €  par lot de 3 - 14 € __ €

Bâton de guimauve enrobé, 60 Gr 3,00 € €

Bonhomme de neige garni, 80 Gr 6,80 € €

6,80 € €

Nougatine enrobée, sachet de 200 Gr 12,40 € €

13 € €

NOUVEAU ! Boîte d’oursons en guimauve à la vanille, 10 piècesNOUVEAU ! Boîte d’oursons en guimauve à la vanille, 10 pièces

NOUVEAU ! Chaussette de Noël en chocolat

NOUVEAU ! Casse Noisette avec ses fritures, 60Gr

«Grand feuilletine» Bonhomme praliné feuilleté, enrobé, 150 Gr
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P.26
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P.28

P.29
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P.31

P.32

P.33
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P.35

P.36

TARIF QTÉ TOTAL

7,90 €

8 €


