









## VOTRE EXEMPLAIRE À CONSERVER

## VOTRE EXEMPLAIRE À NOUS RETOURNER

NOM ET PRÉNOM	NOM DE L'ASSOCIATION	NOM ET PRÉNOM	NOM DE L'ASSOCIATIO
SECTEUR/CLASSE		SECTEUR/CLASSE	
TÉL	A REMETTRE À L'ASSOCIATION	TÉL	A REMETTRE À L'ASSOCIATION
REFERANT OU ENSEIGNANT	AVANT LE :	REFERANT OU ENSEIGNANT	AVANT LE :

# Quelques gournandises

DÉSIGNATION	TARIF	QTÉ	TOTAL	DÉSIGNATION	TARIF	QTÉ	TOTAL
P.01 NOUVEAU FORMAT! Sachet de tablettes à casser 300 Gr	17,50 €		€	P.12 Mendiants 3 chocolats, sachet de 150 Gr	9,90 €		€
P.02 Barrette de marguerites assorties, 150 Gr	11,80 €		€	P.13 Pâte à tartiner maison (chocolat/ noisettes) 200 Gr	7,90 €		€
P.03 Boîte d'Antan Poids total 500 Gr	30,80 €		€	P.14 Nougat rouge, sachet de 350 Gr	10,50 €		€
P.04 Caramels, sachet de 200 Gr	7,20 €		€	P.15 Duo nougat blanc enrobé , Chocolat noir 100 Gr	7,80 €		€
P.05 Trio de Choco'chô (nature, praliné, 4 épices)	6,90 €		€	P.16 Pâtes de fruits "maison", sachet de 200 Gr	8,40 €		€
P.06 Assortiment de confiseries, sachet de 200 Gr	9,70 €		€	P.17 NOUVEAU! Coffret garni	15 €		€.
P.07 NOUVEAU! Duo de flocons au riz souffé, noir/lait, 70 Gr	6,50 €		€	de nos spécialités: ganaches, pralinés, orangettes 180 Gr	10 0		£
P.08 Friture noire sans sucre, sachet de 200 Gr	11 €		€	P.18 NOUVEAU DÉCOR! Trio de sucettes au décor de Noël.	7,80 €		€
P.09 Hotte du Père-Noël avec smartphone	16,70 €		€	P.19 Tablette chocolat noir, sans sucre ajouté	5,90 €		€
P.10 Liqueurs, ballotin de 125 Gr	10,50 €		€	P.20 NOUVEAU! Cornet surprise Fritures, confiseries & sucette 180 Gr	12 €		€
P.11 Marrons glacés, ballotin de 100 Gr	12 €		€	P.21 Truffes, ballotin de 125 Gr	10,50€		€

#### Veuillez noter:

Confidentialité : vos coordonnées ne seront utilisées qu'en cas de besoin et ne seront pas conservées, mais elles sont nécessaires afin de vous contacter pour toutes précisions relatives à votre commande.

Validité : votre commande ne pourra être enregistrée que si toutes les rubriques sont remplies.

ı				
		uel ques	gourmandis	

DÉSIGNATION	TARIF	QTÉ	TOTAL	DÉSIGNATION	TARIF	QTÉ	TOTAL
P.01 NOUVEAU FORMAT! Sachet de tablettes à casser 300 Gr	17,50 €		€	P.12 Mendiants 3 chocolats, sachet de 150 Gr	9,90 €		€
P.02 Barrette de marguerites assorties, 150 Gr	11,80 €		€	P.13 Pâte à tartiner maison (chocolat/ noisettes) 200 Gr	7,90 €		€
P.03 Boîte d'Antan Poids total 500 Gr	30,80 €		€	P.14 Nougat rouge, sachet de 350 Gr	10,50 €		€
P.04 Caramels, sachet de 200 Gr	7,20 €		€	P.15 Duo nougat blanc enrobé , Chocolat noir 100 Gr	7,80 €		€
P.05 Trio de Choco'chô (nature, praliné, 4 épices)	6,90 €		€	P.16 Pâtes de fruits "maison", sachet de 200 Gr	8,40 €		€
P.06 Assortiment de confiseries, sachet de 200 Gr	9,70 €		€	P.17 NOUVEAU! Coffret garni	15€.		€.
P.07 NOUVEAU! Duo de flocons au riz souffé, noir/lait, 70 Gr	6,50 €		€	de nos spécialités: ganaches, pralinés, orangettes 180 Gr	ı∋€		€
P.08 Friture noire sans sucre, sachet de 200 Gr	11 €		€	P.18 NOUVEAU DÉCOR! Trio de sucettes au décor de Noël.	7,80 €		€
P.09 Hotte du Père-Noël avec smartphone	16,70 €		€	P.19 Tablette chocolat noir, sans sucre ajouté	5,90 €		€
P.10 Liqueurs, ballotin de 125 Gr	10,50 €		€	P.20 NOUVEAU! Cornet surprise Fritures, confiseries & sucette 180 Gr	12 €		€
P.11 Marrons glacés, ballotin de 100 Gr	12 €		€	P.21 Truffes, ballotin de 125 Gr	10,50€		€

### Veuillez noter:

Confidentialité : vos coordonnées ne seront utilisées qu'en cas de besoin et ne seront pas conservées, mais elles sont nécessaires afin de vous contacter pour toutes précisions relatives à votre commande.

Validité : votre commande ne pourra être enregistrée que si toutes les rubriques sont remplies.

	Sacht	ets et Ba	llotins	CHO	COLAT	S S	ANS LIC	QUEUR	S	
POIDS	SACHET	BALLOTIN			• •			QT	É	TOTAL
AS.1 200 Gr	12,40 €	E .								€
AS.2 <b>375</b> Gr	23,25 €	€ 25,25 €								€
AS.3 500 Gr	31 €	€ 33 €								€
AS.4 <b>750</b> Gr	46,50 €	€ 48,50 €								€
AS.5 1 KG*	62 €	€ 64€								€
	Votre	e sélection							ı	
			•••	00				TARIF	QTÉ	TOTAL
P.22 Friture	de chocola	t, sachet de 200 Gr		$\times$				8,40 €		€
P.23 Cubes	de guimau	ve enrobés, sachet de	200 Gr	$\times$				9,50 €		€
P.24 Orange	ettes enrobe	ées, sachet de 200 Gr			X			13,20 €		€
P.25 Quartie	ers d'orange	e enrobés, sachet de 2	00 Gr					13,20 €		€
P.26 NOUVE	EAU!Boîte	d'oursons en guimauv	e à la vanille, 10	pièces				7,90 €		€
P.27 NOUVE	EAU! Chaus	sette de Noël en choc	colat					8€		€
P.28 NOUVE	EAU DÉCOR	₹!Smartphone en cho	ocolat					5,10 €		€
P.29 Tablett	te lature	à l'unité - 4,30 €	par lot de 3	3 - 12 €				_		€
DZO Tablett		à l'unité - 4,80 €	par lot de 3	3 - 14 €				_		€
D Z1 Tablett		à l'unité - 4,80 €	par lot de 3	3 - 14 €				_		€
		ve enrobé, 60 Gr						3,00€		€
P.33 Bonhor	mme de ne	eige garni, 80 Gr						6,80 €		€
P.34 NOUVEAU! Casse Noisette avec ses fritures, 60Gr								6,80 €		€
P.35 Nougatine enrobée, sachet de 200 Gr								12,40 €		€
P.36 «Grand feuilletine» Bonhomme praliné feuilleté, enrobé, 150 Gr							13 €		€	
pièces. Dans rupture d'un	ocolats cont la limite de n produit, no	ient en moyenne entr es stocks disponibles. ous nous réservons le c uit de valeur égale ou :	En cas de droit de le supérieure.	MC DE		TOT.	AL MMANDE			,€
CHOCO	LATER		/euillez étab ue des Gaillaude					ae Cno	colatel	ie a Antan



05 45 63 58 05

chocolateriedantan@gmail.com

Toute l'équipe de la Chocolaterie d'Antan vous souhaite de Bonnes Fêtes!

****	Sachē	ts et Ba	llotins			TS SA	.NS LIQU	JEUR		
POIDS	SACHET	BALLOTIN						QT	É	TOTAL
AS.1 200 Gr	3ACHE1 12,40 €	BALLOTIN								€
AS.2 375 Gr	23,25 €	25,25 €								€
AS.3 <b>500</b> Gr		☐ 33 €								€
AS.4 <b>750</b> Gr	46,50 €	48,50 €								€
AS.5 1 KG*	62 €	64€								€
	Votre	sélection								
			•	•			● TA	ARIF	QTÉ	TOTAL
P.22 Friture	de chocolat,	sachet de 200 Gr		$\times$			8,4	40€		€
P.23 Cubes	de guimauve	enrobés, sachet de	200 Gr	$\times$			9,	50 €		€
P.24 Orange	ettes enrobée	s, sachet de 200 Gr			X		13,	3,20 €		€
P.25 Quartie	ers d'orange e	enrobés, sachet de 20	00 Gr		X		13,	3,20 €		€
P.26 NOUVE	AU! Boîte d'	oursons en guimauv	e à la vanille, 1	0 pièces	X		7,	90€		€
P.27 NOUVE	AU! Chausse	ette de Noël en choc	olat				8	3 €		€
P.28 NOUVE	EAU DÉCOR!	Smartphone en cho	colat				5,	10 €		€
P.29 Tablett	e lature	à l'unité - 4,30 €	par lot de	9 3 - 12 €				_		€
P.30 Tablett	e euilletine	à l'unité - 4,80 €	par lot de	9 3 - 14 €				_		€
DZ1 Tablett		à l'unité - 4,80 €	par lot de	9 3 - 14 €				_		€
P.32 Bâton	de guimauve	enrobé, 60 Gr					3,0	00€		€
P.33 Bonhomme de neige garni, 80 Gr							6,	80€		€
P.34 NOUVEAU! Casse Noisette avec ses fritures, 60Gr							6,8	80€		€
P.35 Nougatine enrobée, sachet de 200 Gr							12	,40 €		€
P.36 «Grand feuilletine» Bonhomme praliné feuilleté, enrobé, 150 Gr							1	3€		€
pièces. Dan rupture d'u	ocolats conti s la limite de n produit, no	nocolat lait ch ent en moyenne ent s stocks disponibles us nous réservons le it de valeur égale ou	En cas de droit de le	D'A	MBRE ARTICLI DNTAN	ES T TOTA				. €
	•	<u> </u>		DE	VOTRI	- COMI	MANDE			_ ,~

D'ARTICLES	
MONTANT TOTAL DE VOTRE COMMANDE	,€

Veuillez établir votre chèque à l'ordre de Chocolaterie d'Antan.



0	6 - 8 rue des	Gaillaudes, 16110	) La Rochefoucauld
---	---------------	-------------------	--------------------

05 45 63 58 05

Chocolateriedantan@gmail.com

Toute l'équipe de la Chocolaterie d'Antan vous souhaite de Bonnes Fêtes!